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Firma Sorumlulari

Sektorde yillarin tecrtbe ve bilgi birikimini muhendislik ile bulusturmus olan firmamiz yeni markasi ile siz degerli
musterilerimize hizmet etmekten gurur duyar. Ving sistemlerine yeni bir bakis agisi kazandiran ve Avrupai Uretimi Ulkemize
taslyarak, yurtdisinda rekabet edebilirligini maksimum seviyede tutan firmamiz degerli musterilerinin de destedi ile pazarda
bir marka olma yolunda emin adimlarla ilerlemektedir. Sektorde muhendislikte tasarim, Uretimde kalite prensibini
benimseyen, fiyat politikasi degil kalite politikasi belirleyen firmamiz sektérin érnek alinan bir markasi olma yolundadir.
Kaldirma ve istifleme ekipmanlarinda sektére agirligini koyan firmamiz Mahendislik, Tasarim ve Kalitenin bulusma noktasi

Markalar

Bayram Aycicek
Sirket Muduru

Vail Abdulkafi
Dig Ticaret Sorumlusu

Salih Cebeci
Satis Muduru

Selim Akbaba
Satis Temcilcisi

Muhammed Aldali
Satis Temdilcisi

Vladislav Tuvaev
Satis Temcilcisi

Taha Avcilar
Satis / Pazarlama Mudura

Kalite Belgeleri

Arnikon, Kulekon
bayram.aycicek@arnikon.com.tr

ihracat Yaptigimiz Ulkeler

vail.abdulkafi@arnikon.com.tr
Fas, Ruanda, Kazakistan, Paraguay, Portekiz, Litvanya, Senegal, Belgika,
+90/(530) 104 06 51 Ingiltere, Yemen, Honduras, Kuveyt, Katar, Suudi Arabistan, Italya,

salih.cebeci@arnikon.com.tr Ithalat Yaptigimiz Ulkeler
+90 (538) 876 22 80

italya, Almanya

selim.akbaba@arnikon.com.tr
+90 (533) 150 53 29

muhammed.aldali@arnikon.com.tr
+90 (538) 876 22 79

vladislav.tuvaev@arnikon.com.tr
+90 (535) 459 08 48

taha.avcilar@arnikon.com.tr
+90 (533) 168 87 71
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